О назначении ответственного за развитие школьного музея

В целях развития школьного историко- краеведческого музея имени Александра

Степанова   в 2022-2023 учебном году в ГБОУ ООШ с.Вольная Солянка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за развитие музея учителя истории Креймер Ольгу

Анатольевну

2.Креймер О.А. ответственному за развитием музея

2.1.Разработать план работы музея

2.2.Обеспечить взаимодействие с учреждениями культуры муниципального района

Кинель-Черкасский в области краеведения

2.3 Включать обучающихся, родителей и педагогов в музейную деятельность в рамках

образовательных отношений.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                Т.В.Герасимова

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с.Вольная

Солянка муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

Приказ

1.09.2022г с.Вольная Солянка №18/8 – од

2

		2023-05-11T14:19:31+0400
	Герасимова Т_В